
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
D35 Ostrov -  Vysoké Mýto, ZEM a ZA V, VD-ZDS+IČ

Číslo objednávky: 11PT-003044 ev. č.: 308/21
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 (553 154 0004.12233)

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Pardubice, Hlaváčova 902,
530 02 Pardubice

I L .U I

DIČ: CZ65993390 

Dodavatel:
Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím  potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

M ísto dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 
Pardubice

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: posta@rsd.cz nebo do datové schránky: zjq4rhz

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí jednorázově bankovním převodem na
účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakým ikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

Obchodní jméno: MDS projekt s.r.o.
Adresa: Forsterova 175, 566 01

Vysoké Mýto 
IČO: 27487938
DIČ: CZ27487938
Kontaktní osoba:
Tel.:

ur

Stránka 1 z 4

mailto:posta@rsd.cz


registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: vypracování projektové dokumentace pro provádění zemních prací 
záchranného archeologického průzkumu a provádění samotného archeologického výzkumu

Lhůta pro dodání či termín dodání: plnění dodejte následovně:

• Koncept: do 3 měsíců od doručení pokynu Objednatele
• Čistopis: do 14 dnů od předání finálních připomínek Objednatele
• Technická pomoc: dle potřeby, v průběhu provádění zakázky
• Předpokládané ukončení 03/2022

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 244 500,-/295 845,-

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. I -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Oceněný soupis prací

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1

Specifikace Služeb

D35 Ostrov -  Vysoké Mýto, ZEM a ZA V, VD-ZDS+IČ
Číslo objednávky: 11PT-003044 ev. č.: 308/21

Vyhotovení projektové dokumentace pro provádění zemních prací záchranného 
archeologického průzkumu (dále jen ZEM) a provádění samotného archeologického výzkumu 
(dále jen ZAV) pro stavbu v dl. 7,0 km a sejmutí ornice 184 038 m3.
Dokumentace bude zpracovaná včetně technické zprávy, výkresové části, časového HMG, 
případně projektu nutného kácení dle dendrologického průzkumu. Součástí zakázky je  soupis 
prací pro obě části ZEM i ZAV včetně odhadu celkových nákladů. Rozsah ZAV bude 
konzultován s příslušným muzeem operujícím v dané části regionu.
Součástí zakázky je  i IČ spočívající v zajištění povolení k provádění prací dle 
archeologického zákona a zajištění majetkoprávní činnosti v případě potřeby (např. zajištění 
deponií pro zemní skládku).
Dokumentace bude Objednateli předána v počtu paré 3x a 3x na CD ve formátu pdf a dwg 
nebo dgn a to odděleně pro ZAM a ZEM.

Rozsah dokumentace VD-ZDS:
• projektové dokumentace pro zadání stavby - PDPS
• Soupis prací (rozpočet stavby) -  SP
• Zvláštní technické kvalitativní podmínky -  ZTKP
• přílohy potřebné pro získání stavebního povolení

V rámci zpracování projektové dokumentace je Poskytovatel povinen dbát pokynů 
objednatele a v rámci výrobních výborů, koordinační porad nebo jiných technických porad 
(v počtu dle obtížnosti díla a dle dohody se zástupcem objednatele) mezi poskytovatelem a 
objednatelem pravidelně konzultovat technické řešení a stav prací.

Součástí plnění díla je  i technická pomoc objednateli při zpracování dodatečných informací v 
rámci výběrového řízení na zhotovitele a v případě výzvy Objednatele rovněž vyhotovení 
konsolidované PDPS + soupisu prací.

Dokumentaci musí poskytovatel v rámci zpracování projektové dokumentace projednat 
s dotčenými orgány státní správy a samosprávy a ostatními dotčenými subjekty a získat jejich 
písemná stanoviska či odsouhlasený záznam z jednání.
V projektové dokumentaci (vč. rozpočtu) nebude uváděn název konkrétního výrobku nebo 
výrobce. Pokud se bude jednat o úzce specifický výrobek, který nemá na trhu alternativu nebo 
je  použití tohoto výrobku nutné pro zdárné vyhotovení díla, potom bude jasně uvedeno, 
z jakého důvodu a proč je tento název uveden.
Předmět smlouvy bude realizován v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými 
podmínkami a ustanoveními této smlouvy.

Soupis prací a kontrolní rozpočet bude zpracován v tištěné i elektronické formě (formát 
XC4). SP bude odsouhlasen před definitivním vydání, investorem či osobou jím  oprávněnou

Oceněný soupis prací bude
přiložen pouze v paré č. 1 a to jako oceněný soupis a rovněž i v digitální podobě na CD.

Stránka 3 z 4



Ve všech paré bude přiložen výkaz výměr s kontrolovatelnými výpočty množství ve stejném 
formátu jako SP (vlastně SP bez cen, případně s Technickými specifikacemi a atributy). 
Součásti projektové dokumentace bude i kvalifikované určení nejnutnější doby výstavby 
s ohledem na technologické postupy a to ve dvou variantách:
Standardní doba výstavby = 8,5 hodinová pracovní směna a to pouze v pracovní dny 
Zrychlená doba výstavby = 12 hodinová pracovní směna a práce i o víkendech a svátcích

Staniěení budoucí D35 km 31,500 -  38.500

Příloha č. 2.

Oceněný soupis prací 

D35 Ostrov -  Vysoké Mýto, ZEM a ZA V, VD-ZDS+IČ
Číslo objednávky: 11 P í -003044 ev. č.: 308/21

Přiložen samostatně

Stránka 4 z  4


